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NORGES GEOTEKNISKE INSTITUTT VELGER 
PROACT FOR SIKRE OG FLEKSIBLE IT-TJENESTER 
– AKSELERERER DIGITALISERINGEN INNEN 
GEOFAG
Norges Geotekniske Institutt (NGI) har valgt Proact som partner for Storage og 

 Med en løsning basert på  og driftet fra Backup-as-a-Service. NetApp-teknologi
Proacts datasentre, får NGI nå et sikkert, skalerbart og kostnadseffektivt ø IT-milj
som muliggjør videre digital innovasjon innen geofag.

Grunnlagt på  har NGI vokst til å bli et ledende internasjonalt kompetansesenter for 1950-tallet
forskning, utvikling og rådgivning innen geoteknikk. Instituttet støtter prosjekter som spenner fra 
vei- og tunnelbygging til havvind og skredfarevurderinger. Etter hvert som digitale verktøy og 
applikasjoner får en stadig viktigere rolle innen geofag, så NGI behovet for å styrke sin 

 for å håndtere omfattende beregninger, store datamengder og økende IT-infrastruktur
sikkerhetskrav.

‘‘Da vi forberedte flyttingen av hovedkontoret i Oslo, bestemte vi oss for å ikke bygge et nytt, 
lokalt datasenter. I stedet ønsket vi en profesjonell partner som kunne drifte tjenestene for oss 
døgnet rundt,’’ sier Arne Thune Wiiger, IT Operations Manager ved NGI. ‘‘Proact hadde riktig 
teknologi for våre behov, kombinert med et svært konkurransedyktig totaltilbud.’’

Løsningen omfatter pålitelige lagrings- og  fra Proact, der data speiles til et backup-tjenester
sekundært sted i Sverige for økt trygghet. Med  backuper og tilgang til Proacts snapshot-baserte
datasenterressurser får NGI en løsning som sikrer rask og pålitelig Disaster Recovery.

‘‘Ved å outsource  frigjøres vårt interne team til å fokusere mer på å støtte virksomheten IT-driften
og drive digitalisering,’’ sier Chris André Lorentzen Brasøygård, Head of Digital Services ved 
NGI. ‘‘Vi verdsetter også det nære samarbeidet vi har med Proact – regelmessige 
gjennomganger og en proaktiv dialog gir oss trygghet for at vi kontinuerlig kan forbedre vårt IT-milj
ø.’’

Viktige fordeler med løsningen inkluderer:

Fleksibilitet: Tjenestebasert levering gir enkel skalerbarhet uten kapitalkostnader.
Sikkerhet: øsningen inkluderer Disaster  for Backup-l Recovery-funksjonalitet
forretningskontinuitet.
Forretningsfokus: Interne  kan konsentrere seg om digitalisering og IT-ressurser
virksomhetsstøtte.
Kostnadskontroll: Forutsigbare kostnader gjennom managed services.
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‘‘NGI er et godt eksempel på hvordan digitalisering kan skape nye muligheter, selv innen svært 
spesialiserte områder som geofag. Vi er stolte av å støtte NGI med sikre og fleksible  IT-tjenester
som gir dem frihet til å fokusere på innovasjon og vekst,’’ sier Stian B. Barmen, CTO, Proact IT 
Norge.
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Om Proact

Proact er Europas ledende spesialist innen data- og informasjonsstyring med fokus på skytjenester og 
datasenterløsninger. Vi hjelper våre kunder med å lagre, koble sammen, beskytte, sikre og skape verdi gjennom data, 
med fokus på økt fleksibilitet, produktivitet og effektivitet.

Vi har gjennomført tusenvis av vellykkede prosjekter verden over, har mer enn 4 000 kunder og håndterer hundrevis av 
petabyte informasjon i skyen.  har mer enn 1 200 ansatte med virksomhet i 12 land i Europa og USA.Proact-konsernet

Proact ble grunnlagt i 1994, og morselskapet Proact IT Group AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholm siden 1999 
under symbolet PACT. For mer informasjon om Proact, besøk oss på www.proact.eu
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